Comune di Mergozzo (Prov. VB)
Deliberazione della Giunta comunale

COPIA OGGETTO:
“REFERENDUM?” del giorno 12-13 giugno 201.
N. 43 del Reg. Delimitazione, ripartizione ed assegnazione degli spazi per le affissioni
3 di propaganda da parte dei fiancheggiatori.
Data 12 maggio 2011

L'anno duemilaundici , il giomo dodici, del mese di maggio,alle ore dodici e trenta, nella sala delle adunanze del

Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta comunale si & riunita con la presenza dei signori:

TOGNETT! PAOLO SINDACO
AGNESINA FRANCESCO VICE SINDACO
CLIVA EMANUELA ASSESSORE

Fra gli assenti sono giustificati i signori:
NIBBIC FERRUCCIO ASSESSORE
DIFINO GIUSEPPINA ASSESSORE

- Partecipa con funzioni consuitive, referenti e di assistenza e ne cura la verbalizzazione (art. 97, c. 4.3, del T.U. n.
267/2000) il Segretario comunale signor DI PIETRO DR. NICOLA ,
Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta [a riunione ed invita i convocati a
deliberare sull'oggetio sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso, che sulla proposta della presente deliberazione, hanno espresso parere favorevole il responsabile del
servizio interessato (art. 49, ¢. 1 del T.U. n. 267/2000), per quanto concerne la regolarita tecnica.
Richiamata |la propria precedente deliberazione n. 41, in data 12 maggic 2011, con la quale vennero stabilili gli
spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte dei fiancheggiatori;

Viste le domande pervenute nei termini di legge per la assegnazione degli spazi di cui sopra,

Visto il Testo Unico delle leggi per la disciplina dell'elettorato attivo e per ia tenuta e la revisione delle liste elettorali,
approvato con D.P.R. 20 marzo 1967, n. 223, e successive modificazioni ed integrazioni;

Viste le istruzioni del Ministero dell'Interno emanate con circolare n. 2600/L del 1° febbraic 1986;

Vista la legge 4 aprile 1956, n. 212, recante: ‘Norme per la disciplina della propaganda elettorale e successive
modifica-zioni ed integrazioni,.nonché la circolare esplicativa del Ministerc dell'Interno n. 1943/V in data 8 aprife 1980;

Viste le ulteriori istruzioni concernenti la complessa materia elettorale, emanate dal Ministero dellInterno e dalla
Prefetiura;

Visto l'art. 52 della legge 25 maggio 1970, n. 352, recante ‘Norme sui referendum previsti dalla costituzione e
sulla iniziativa legislativa del popolo;
Con voto unanime

DELIBERA

1) di delimitare gli spazi, stabiliti con deliberazione richiamata in narrativa, nelfle dimensioni di ml. 2.00 di altezza

per ml. 4.00 di base;
2) di ripartire ciascuno degli spazi delimitati con la deliberazione richiamata nella premessa, in numero DIECI

sezioni delle dimensioni di ml. 0.70 di base per ml. 1.00 di altezza, provvedendo alla numerazione di queste da

sinistra verso destra, iniziando dall’alio;

ER4000
Grafiche E. GASPAR! — Morciano di R.




3) di assegnare le singole sezioni ripartite come al prospetto che $egue secondo I'ordine di presentazione deile

domande accolte:

N. DELLA ASSEGNATARIO

SEZIONE COGNOME E NOME ASSOCIAZIONE RAPPRESENTATA INDIRIZZO
1 | GIOVINE Sabrina Margherita ASS, “ITALIA BLU” Via Mazzini 37 - TORINO
2 | PAPINI Alessandro ASS. “PERCHE' NO?” {’/"EFE’BDA‘[{J?EI IQT"éiRoma 24
3| TARTARI Marco GIOVANI DEMOCRATICI DEL VCO | S0FD VOO - Via Roma 24
4 | NOBILI Alberto AMICI DELL'UNITA’ DEL VCO \C/"l__“?rfé’A‘rﬁ?ﬂiT‘@Roma 24
5| STOTO Msssimiliano Giomnale WOLVERNIGHT SERPBDA\'G?AO,;\I‘TVF'&R""’B 24
6| COVRE Federica DONNE A SINISTRADELVCO | $RFD VEO — Via Roma 24
7 | CALANDRA Giuseppe FONDAZIONE NOVECENTO f/’EF':BDAXI?EIGf&RUma 24
8 | FRANCHINO Sara Ass: LU.P.L. Xg\";ﬁ?;‘r’%?vc)
9 | DEL BUONO Antonio EURQO CONSUMATORI www_elraconsumatori.info

10 | GIOVINE Michele PARTITO PENSIONATI Via Mazzini 37 - TORINO

4) Di NON ACCOGLIERE la domanda presentata dal Gruppe Consiliare Movimento 5 Stelle perché pervenuta in

data 10/05/2011 e quindi oltre il termine stabilito al 34° giorno antecedente la data elezioni (2 maggio);

Infine,

LA GIUNTA COMUNALE

considera |'urgenza che riveste I'esecuzione dell'atto;
Visto l'art. 134, comma 4, del T.U 18.08.2000, n. 267, che testualmente recita:

4. Nel caso di urgenza le deliberazioni del consiglio o della giunta possono essere dichiarate immediatamente
eseguibili con il voto espresso dalla maggioranza dei component,

Con voto unanime.

DELIBERA

di dichiarare 1a presente deliberazione immediatamente eseguibile.

ER4000

Grafiche E. GASPARI — Morciano di R.




Il presente verbale, salva I'uiteriore lettura e sua definitiva approvazione nella prossima seduta, viene sottoscriito

come segue:
IL PRESIDENTE Il Segretario Comunale
fto Tognetti Paolo f.to Di Pietro dr. Nicola
REFERTO DI PUBBLICAZIONE (ART. 124 D.L 267/2000)
Copia della presente deliberazione & stata pubblicata il giorno all’Albo Pretorio on-

line del Comune www.comune.mergozzo.vb.it per rimanervi 15 giorni consecutivi ai sensi dellart. 124 comma 1 del

D.Lgs. n. 267/2000 & s.m.i. 18 G, g3
Dalla residenza comunale, If .....ccccevvveeevieviiveciiinieiircerissircrae

Il Segretario Comunale

f.to Di Pietro dr. Nicola

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (art.134 comma 3 D.Lgs 267/00}

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _12 MAGGIO 2011

X Perché dichiarata immediatame?t%e%gé}!ibiie (at. 134 — 4° comma, D.lgs 18 agosto 2000 n. 267)
"0 Perché trascorso il decimo giorno di pul ﬁicgz@gge {art. 134 — 3° comma D.lgs 18 agosto 2000 n. 267)

Dalfa residenza comunale, fi c......ccccoceveevei e

Il Segretario Comunale

f.to Di Pietro dr. Nicola

Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo

HE e
Dafta residenza comunale, fi .......... W?ﬁﬁiﬁp?gﬁ ...........

] SegretaE o Cogmunale
' MPietra dr.\Nicola

i

ER4000
Grafiche E. GASPARI — Morciano di R




